κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα προσφορά από 
οικονομική άποψη βάσει τιμής.  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Η πλέον συμφέρουσα προσφορά από οικονομική άποψη 
βάσει τιμής. 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων του ΕΟΤ. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ  
Πεντακόσιες είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (525.000,00 €) 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι εξακόσιες πενήντα μία χιλιάδες ευρώ 
(651.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Κ.Α.Ε. / ΑΛΕ 2420906 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ Αναφέρονται στην αναλυτική διακήρυξη. 

ΕΙΔΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Σύμβαση παροχής υπηρεσιών. 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 
CPV 

39154100-7 «Περίπτερα εκθέσεων» 
79950000-8 «Υπηρεσίες διοργάνωσης εκθέσεων και

[...]

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV): 

• 39154100-7 «Περίπτερα εκθέσεων» 

• 79950000-8 «Υπηρεσίες διοργάνωσης εκθέσεων και συνεδρίων» 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων 
ευρώ (525.000,00 €) πλέον ΦΠΑ, ήτοι εξακοσίων πενήντα μίας χιλιάδων ευρώ (651.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ανάρτησή της στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. έως και 10 ημέρες 
μετά τη λήξη της έκθεσης. 

Αναλυτική περιγραφή των τεχνικών προδιαγραφών δίδεται στο Παράρτημα I της παρούσας 
διακήρυξης.

[...]

ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες)  εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, ποσού δέκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (10.500,00 €).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 
ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του